Совет Старочукалинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района РТ

РЕШЕНИЕ

04 июля   2014 года					 		№ 40/1

О дополнение к решению  от  « 21 » декабря  2013 г.  № 19/1 «О бюджете Старочукалинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

         Совет Старочукалинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

         Дополнить к решению № 19/1   от «21» декабря  2013 г.  «О бюджете Старочукалинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующими кодами бюджетный классификации:

	Код
главы
	Коды бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей
и подстатей доходов

	992
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

Глава Старочукалинского
сельского поселения					Р.Р.Низамутдинов

[bookmark: _GoBack]